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Art.-Nr.: 6.0407.0253
6.0407.0503
6.0407.1002
6.0407.1003
6.0407.2502
6.0407.2503
6.0407.2507

0407

0407 Universal Härter

Eigenschaften

0407 ist ein vielseitig verwendbarer, UV-beständiger Härter auf
Isocyanat-Basis für 2K-Lacke, 2K-Grundierungen, 2K-Füller und
2K-Klarlacke.

Meistertipp

0407 reagiert mit Feuchtigkeit, deshalb Behälter sofort nach der
Materialentnahme schließen. Einatmen von Spritznebel
vermeiden.
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Technische Daten

Topfzeit siehe Basisprodukt
Viskosität 20°C ca. 13 s 4 mm DIN 53 211
Farbton farblos
Mischungsverhältnis siehe Basisprodukt

Lagerung

Trocken und frostfrei lagern. Im verschlossenen Originalgebinde mindestens 12 Monate lagerfähig.
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Dieses Merkblatt dient der Information! Die Angaben entsprechen nach unserer Kenntnis dem Stand
der Technik und beruhen auf langjährigen Erfahrungen bei der Herstellung unserer Produkte. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

